
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Palermo - Area Affari Generali ed Istituzionali

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

21,508,046.739,422,532.41 12,085,514.32

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Sorce Antonio

319,980.33 1,299,900.00979,919.67

9,742,512.74 22,807,946.7313,065,433.99

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Palermo - Area Affari Generali ed Istituzionali

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80023730825202200001
Si Servizi

SERVIZIO
VIGILANZA
ARMATA

Ventimiglia Paola
3698341140-8 1ITG122022 1

1,170,000.00
Si

4,546,667.00
133,333.00

Consip Spa a socio
unico

226120
5,850,000.00

0.00

S80023730825202200004
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

ordinaria impianti
tecnologici edifici
4, 5, 6, 7, 8, 9 e

10 di Parco
d'Orleans

La Torre Dario 3650700000-2 1ITG122022 1 650,000.00Si
1,245,833.33

54,166.67
1,950,000.00

0.00

S80023730825202200005
Si Servizi

Servizio di
gestione,

conduzione e
manutenzione

degli impianti di
climatizzazione,

elettrici, idrici e di
scarico di alcuni

edifici
delluniversità degli
studi di palermo,
rinnovo biennale

La Torre Dario 3650700000-2 1ITG122022 1
1,057,500.00

Si
2,026,875.00

88,125.00
3,172,500.00

0.00

F80023730825202200006
Si Forniture

Fornitura Arredi
corpo A consorzio

Agrario
Conti Costanza 24

L800237308252016
00011

39100000-3 1ITG122022
B75H10000000001

2 875,000.00Si 0.00875,000.00
1,750,000.00

0.00

F80023730825202200007
Si Forniture

Fornitura e
collocazione

arredi Aule Magna
e Capitò

delledificio 7 -
Dipartimento di

Ingegneria

La Torre Dario 1039150000-8 1ITG122022 1 0.00No 0.00420,000.00 420,000.00 0.00

S80023730825202200006
Si Servizi

Assicurazione
sanitaria

Neri Stella 3666512220-0 1ITG122022 1 260,000.00Si 260,000.00260,000.00 780,000.00 0.00

S80023730825202200008
Si Servizi Servizio pulizia

Pennolino
Antonella

1290910000-9 1ITG122022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S80023730825202200009
Si Servizi CONSULENZA

LA BARBERA
MARIA

1272000000-5 1ITG122022
G29J18000740007

1 0.00No 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

F80023730825202200008
Si Forniture

TERMOPRESSA
30 TON

LA BARBERA
MARIA

1242621100-6 1ITG122022
G48I18001090007

1 0.00No 0.0046,000.00 46,000.00 0.00

S80023730825202200010
Si Servizi CONSULENZA

LA BARBERA
MARIA

1272000000-5 1ITG122022
G58I18000770007

1 0.00No 0.0067,000.00 67,000.00 0.00

S80023730825202200011
Si Servizi CONSULENZA

LA BARBERA
MARIA

1272000000-5 1ITG122022
G79J17000650007

1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S80023730825202200012
Si Servizi CONSULENZA

LA BARBERA
MARIA

1272000000-5 1ITG122022
G79J17000650007

1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80023730825202200013
Si Servizi CONSULENZA

LA BARBERA
MARIA

1272000000-5 1ITG122022
G19J18001220007

1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S80023730825202200014
Si Servizi CONSULENZA

LA BARBERA
MARIA

1272000000-5 1ITG122022
G19J18001220007

1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80023730825202200015
Si Servizi PULIZIE

LA BARBERA
MARIA

1290910000-9 1ITG122022 1 0.00Si 0.00325,000.00 325,000.00 0.00

F80023730825202200009
Si Forniture SENSORE

LA BARBERA
MARIA

1238000000-5 1ITG122022
B74I18000400001

1 0.00No 0.00106,000.00 106,000.00 0.00

S80023730825202200016
Si Servizi Servizio pulizia Bellina Teresa 1290910000-9 1ITG122022 1 67,500.00Si 0.0067,500.00 135,000.00 0.00

S80023730825202200017
Si Servizi

Canone licenza
software e

manutenzione

VASSALLO
PATRIZIA

1272267000-4 1ITG122022 1 0.00Si 0.0046,946.99 46,946.99 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

del software di
catalogazione
ALEPH 500

F80023730825202200010
Si Forniture

Risorse
bibliografiche -
Abbonamenti a

riviste/banche dati
editi da case

editrici italiane e
straniere

VASSALLO
PATRIZIA

3622120000-7 1ITG122022 1 198,038.90No 0.00198,038.90 396,077.80 0.00

F80023730825202200011
Si Forniture

Monografie
italiane e straniere

VASSALLO
PATRIZIA

1222120000-7 1ITG122022 1 0.00No 0.0093,700.00 93,700.00 0.00

S80023730825202200018
Si Servizi Servizio pulizia

ZAFONTI
CARMELO

1290910000-9 1ITG122022 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

S80023730825202200019
Si Servizi

Trattamento e
smaltimento dei

rifiuti

ZAFONTI
CARMELO

1290510000-5 1ITG122022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80023730825202200020
Si Servizi

Licenze Database
management

GIACCONE
GRAZIELLA

4848610000-7 1ITG122022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80023730825202200021
Si Servizi

Campus
Agreement Crui-

Microsoft

GIACCONE
GRAZIELLA

1248920000-3 1ITG122022 1 0.00Si 0.00145,000.00 145,000.00 0.00

S80023730825202200022
Si Servizi Licenze Matlab

GIACCONE
GRAZIELLA

1248323000-8 1ITG122022 1 0.00No 0.0069,000.00 69,000.00 0.00

F80023730825202200012
Si Forniture

Attrezzature
informatiche

(ACCESS POINT)

GIACCONE
GRAZIELLA

1230200000-1 1ITG122022 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F80023730825202200013
Si Forniture

Attrezzature
informatiche

(firewall)

GIACCONE
GRAZIELLA

3630200000-1 1ITG122022 1 0.00No 0.0085,000.00 85,000.00 0.00

S80023730825202200023
Si Servizi

Trasmissione dati GIACCONE
GRAZIELLA

3672720000-3 1ITG122022 1 0.00No 0.00116,000.00 116,000.00 0.00

S80023730825202200024
Si Servizi

Servizio PURE
ELSEVIER

GIACCONE
GRAZIELLA

3672000000-5 1ITG122022 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S80023730825202200025
Si Servizi

Manutenzione
archivio

documentale
Cartaceo

GIACCONE
GRAZIELLA

3672252000-6 1ITG122022 1 0.00Si 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F80023730825202200014
Si Forniture

Attrezzature di
rete

GIACCONE
GRAZIELLA

1230200000-1 1ITG122022 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

S80023730825202200026
Si Servizi

Manutenzione
Backup

GIACCONE
GRAZIELLA

3672253000-3 1ITG122022 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S80023730825202200027
Si Servizi

Software
sicurezza

informatica

GIACCONE
GRAZIELLA

3648210000-3 1ITG122022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80023730825202200015
Si Forniture

Sedute per aula,
pedana e cattedra

per  relatori con
attrezzature per

aula

Lo Piccolo Rosario
12

L800237308252017
00010

39100000-3 1ITG122022
B75F20001910005

2 90,000.00No 150,000.0060,000.00 300,000.00 0.00

F80023730825202200016
Si Forniture

Arredi per aule e
studi

Lo Piccolo Rosario
12

L800237308252017
00010

39100000-3 1ITG122022
B42F16000910001

2 300,000.00No 300,000.000.00 600,000.00 0.00

F80023730825202200017
Si Forniture

Arredo laboratori,
aule e uffici

amministrativi
Maggio Olga 12

L800237308252017
00011

39100000-3 1ITG122022
B75B17000810005

2 450,000.00No 450,000.000.00 900,000.00 0.00

S80023730825202200028
Si Servizi

Servizio di
trasporto ed

accompagnament
o in favore degli

studenti
diversamente abili

residenti a
Palermo e
provincia di

Palermo

Albeggiani
Massimo

1285320000-8 1ITG122022 1 120,000.00Si 240,000.00120,000.00 480,000.00 0.00

S80023730825202200029
Si Servizi

Servizio di
assistenza alla

persona in favore
degli studenti

diversamente abili

Albeggiani
Massimo

1285311200-4 1ITG122022 1 60,000.00Si 120,000.0060,000.00 240,000.00 0.00

S80023730825202200031
Si Servizi

Servizio relativo ai
test di accesso ai
corsi di laurea a

numero
programmato
nazionale e

locale e per la

Albeggiani
Massimo

3672611000-6 1ITG122022 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

gestione dei test
OFA per i corsi di
laurea ad accesso

libero per il
triennio

2022/2025

S80023730825202200032
Si Servizi

Servizio di pulizia Dragotto Vincenzo
1290910000-9 1ITG122022 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F80023730825202200001
Si Forniture

Fornitura e posa
in opera delle

sedute per l’Aula
Magna del

Dipartimento
d’Ingegneria

dell’Università
degli Studi di

Lo Piccolo Rosario
5

L800237308252022
00046

39110000-6 1ITG122022
B78H22000290006

2 0.00No 0.00188,191.50 188,191.50 0.00

F80023730825202200002
Si Forniture

Fornitura e posa
in opera delle

sedute per l’Aula
Capito' del

Dipartimento
d’Ingegneria

dell’Università
degli Studi di

Lo Piccolo Rosario
5

L800237308252022
00047

39110000-6 1ITG122022
B78H22000300006

2 0.00No 0.00100,266.60 100,266.60 0.00

F80023730825202200003
Si Forniture

Fornitura degli
elementi di arredo
a servizio dell'Aula

Furnari  sita nel
plesso di Urologia

Musso Rosario 2
L800237308252021

00012
39100000-3 1ITG122022

B77H20016480005
2 0.00No 0.0076,000.00 76,000.00 0.00

F80023730825202200004
Si Forniture

Dispositivi di
conservazione a

controllo e
mantenimento

delle condizioni di
preservazione

anti-
deterioramento e
di protezione e

sicurezza di
contenitori mobili
impiegati per la
riduzione del

carico di incendio
di depositi

documentali

La Torre Dario 5
L800237308252022

00049
30191100-5 1ITG122022

B78H22000320006
2 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F80023730825202200005
Si Forniture

Fornitura di
attrezzature

Multimediali per
Aule ubicate

presso il Polo di
Trapani e il Polo

di Agrigento

Biondo  Alba 132322000-6 1ITG122022 1 0.00No 0.0068,353.00 68,353.00 0.00

S80023730825202200030
Si Servizi

Servizio di pulizia
e igiene

ambientale e di
reception per le
esigenze del VII

Corso di
specializzazione
per le attività di

sostegno da
svolgersi presso

le sedi di Palermo,
Agrigento e

Trapani

Biondo  Alba 398341120-2 1ITG122022 1 0.00No 0.00138,500.00 138,500.00 0.00

F80023730825202200018
Si Forniture

Fornitura di
materiali e servizi

connessi allo
svolgimento delle
prove preselettive
di n. 21 concorsi -

Selezione
personale TAB

Ventimiglia Paola
379621000-3 1ITG122022 1 0.00No 0.0069,000.00 69,000.00 0.00

S80023730825202200033
Si Servizi

SERVIZI DI
BIGLIETTERIA E
PORTINERIA E

PULIZIA
DELL'ORTO

BOTANICO E
DEL MUSEO P.
DODERLEIN E

SUPPORTO
ALLA

MANUTENZIONE
ORDINARIA DEI

MANUFATTI
DELL'ORTO

BOTANICO DEL
CENTRO
SERVIZI
SISTEMA
MUSEALE

DELL'UNIVERSIT
À DEGLI STUDI
DI PALERMO

Gagliano Candela
Alessandra 4892530000-5 1ITG122022 1 500,000.00Si

1,000,000.00
500,000.00

2,000,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

NONCHE' DEI
SERVIZI

CONNESSI

S80023730825202200034
Si Servizi

Servizio di
produzione,
vendita ed e-
commerce di

prodotti di
merchandising

dell’ateneo

Puccio Barbara 3622000000-0 1ITG122022 1 70,000.00No 70,000.0070,000.00 210,000.00 0.00

S80023730825202200035
Si Servizi

Facility
Managment 4

Ventimiglia Paola
3690910000-9 1ITG122022 1

3,371,000.00
No

3,371,000.003,371,000.00 Consip Spa a socio
unico

226120
10,113,000.00

0.00

S80023730825202200036
Si Servizi

Assistente
Virtuale per le

Segreterie basato
su Intelligenza

Artificiale

Gallea Roberto 4872000000-5 1ITG122022
B77G22000210006

1 475,409.84Si 0.00118,852.46 594,262.30 0.00

F80023730825202200019
Si Forniture

Assistente
Virtuale per le

Segreterie basato
su Intelligenza

Artificiale

Ornato Fulvio 3630200000-1 1ITG122022
B77G22000220006

1 879,919.67Si 0.00219,980.33
1,099,900.00

0.00

S80023730825202200037
Si Servizi

Piattaforma di
Asset Managment Sangiorgi Fabio 3672000000-5 1ITG122022

B77H22003140006
1 511,475.41Si 0.00127,868.85 639,344.26 0.00

S80023730825202200038
Si Servizi

Piattaforma di
Gestione

Documentale e di
Business Process

Management

Barbiera Roberto
6072000000-5 1ITG122022

B77G22000230006
1 632,786.89Si 0.00158,196.72 790,983.61 0.00

F80023730825202200020
Si Forniture

Piattaforma di
Videosorveglianza

, Videoanalisi e
Controllo

degli Accessi

Belfiore Carmelo 6032000000-3 1ITG122022
B76F22000320006

1
1,363,934.43

Si 0.00340,983.61
1,704,918.04

0.00

F80023730825202200021
Si Forniture

VDI per
amministrazione e

didattica
Brignola Pietro 6030230000-0 1ITG122022

B76F22000330006
1

1,327,868.85
Si 0.00331,967.21

1,659,836.06
0.00

S80023730825202200007
Si Servizi

Assicurazione
RCT, Infortuni,
Incendio e furto

Neri Stella 3666518200-6 1ITG122023 1 250,000.00Si 250,000.00250,000.00 750,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Sorce Antonio

35,938,322.06
(13)

9,742,512.74
(13)

13,130,375.33
(13)

0.00 (13)
13,065,433.99

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Palermo - Area Affari Generali ed Istituzionali

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Sorce Antonio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


